
Zarządzenie  Nr 208a/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 22 maja 2024 roku zmieniające 

zarządzenie  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników 

majątkowych znajdujących się na terenie placów zabaw stanowiących własność Gminy 

Nowa Ruda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609, § 11 ust.3  Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy Nowa 

Ruda oraz inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, w związku z 

art. 26  i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z 

późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 183/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników majątkowych znajdujących się na terenie 

placów zabaw stanowiących własność Gminy Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. 1.  otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1.  Inwentaryzację w drodze spisu z natury, o której mowa w § 1, przeprowadzi Zespół 

Spisowy w dniach od 7 maja 2024 roku do 28 czerwca 2024 roku, według stanu na dzień 30 

kwietnia 2024 roku w następującym składzie: 

1)  Mateusz Hryckiewicz - przewodniczący 

2) Dominika Sroka – zastępca przewodniczącego  

3)  Sylwia Gaza – członek 

4) Paweł Rogóż – członek 

5) Marcin Szuba – członek.” 

2)  § 6.  otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Ostateczne zakończenie i rozliczenie wyników inwentaryzacji przez Komisję 

Inwentaryzacyjną nastąpi w terminie do dnia 31 lipca 2024 roku.” 

§ 2. Dalsza treść zarządzenia nr 183/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 6 maja 2024 roku w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników majątkowych znajdujących się na 

terenie placów zabaw stanowiących własność Gminy Nowa Ruda, pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 



 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 
  

/Na oryginale podpisała: z up. Wójta – Anna Zawiślak-Zastępca Wójta/                                                      

 

 

  


